CKOCHKIVD KA3AXCTAHCKUA MEANLMHCKN

KASAKCTAHObIK MEAVNLIMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLUO3»

BYWPbIK MPUKA3

nK/Aa 2

AMaThbl Kanacer ropog Anmarsl

EmiKTUIIKTI apTTbIpy UMK/bIH agKTay Typasibl

«Kannbl  THK1pbue Mellpbukecb> TakblpblOblHAA OWKTW KM  apTTbIpy
UMKNbIHbIL, ~ asKTanyblHa 6aiinaHbICTbl, «MeauuuHanbly, >K3He apmaueBTrnc
KagpnapAply OGinikTiniriH apTTbipy J>K3He onapAbl KailTa faspnaygpil ynrin’k
bargapnamanapbiH 6eloTy Typanbl» basakctaH Pecny6nukacbl [eHcaynbll cakray
MUHUCTPLWL, 2017 xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6yMpbIrbiHbIL, (B3rep!cTepMeH XaHe
TONbLTLIPYNapMeH) 1 KocbiMLaChIHa caiikec, B¥bIPAMbIH:

1 OKypgbly afKTanyblHa >K3HE KOPbITbIHAbI TecTweydeH Cc3Tn  eTylle
GainaHbICTbl, 2023 XbINrbl 25 >KeNTOKCaHHaH 6actan OWKTWKN  apTTbipy
LUMKNbIHBIH ThILAAYLWbINAPbI WbIFapbIIChIH.

2. Tolugaywbinap 6ennneHreH ynjngerl GINIKTINICIH apTTbipraHbl Typasbl
Kyanwitep 6epLuctu.

Heri3: 2023 >binrbl 25 »entokcaHHaH ThiyjayLwbiiapabl KOPbITbIHAbI
TecTwwey HaTwxkenep! (segomoe!)

LlocbiMwa: 1 napauTa.

LUKBB/ AMpeKTopbI: (/RI1] y Ix M. EcTemecoB



No

2023XbINrbl « »

«Kannbl Talapbue mewponkea»
120 car./4 kpeanT, 11.12 - 25.12.2023 XblJ1
«MepcecTpa obLleit NpaKTUKmM»

ATbI-XoL

AKbinbl- HYKL,

1.

© N oUW N

Tneykabbinosa flaypa KaneHoBHa

HyprasvnHa N'ynbHap TacbynatoBHa
OpasxaHoBa 3amupa AbaliKbl3bl
®epoceeBa OKcaHa ropesHa
ApblHoBa N'ynb3afa AcblIXaHOBHa
KerxeTaih Acenb MapaToBHa

MuxainoBa Jltogmmna ApkagbeBHa
AbgpawweBa basH KanpranvesHa

Kyanx
HOMepi

K3563
K3564
K3565
K3566
K3567
K3568
K3569
K3570

No

OylipbLLKa

1-yocbiMLLA

MamaHabIrbl

CecTpvHCKOE feno
CecTpuHCKOE feno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHckoe geno
CecTpuHcKoe aeno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno



